СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

[image: image1.png]{Z

	РЕШЕНИЕ

09.09.2016
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№84

О состоянии рынка рекламы в городе Зеленодольске

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела потребительского рынка Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Низамова Д.Г. о состоянии рынка рекламы в городе Зеленодольске, Совет города Зеленодольска решил:

1. Информацию о состоянии рынка рекламы в городе Зеленодольске принять к сведению.

2. Рекомендовать Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального района:
2.1. продолжить работу по увеличению поступлений денежных средств в местный бюджет за счет рекламной деятельности;

2.2. провести торги на право заключения договоров на установку и размещение рекламных конструкций и средств наружной информации.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета города Зеленодольска по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и развитию предпринимательства.

Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета

               А.В. Тыгин